

# **SKOVPLAN A/S**

Teatergade 3, 3 15  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2019**

**Arne Frandsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKOVPLAN A/S  
Teatergade 3, 3 15  
4700 Næstved

CVR-nr: 81893713  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i administrative ydelser til andre selskaber, samt investerings- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 384.542 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>999.548</b>	<b>83.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-147.704	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-148.031	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-309.283</b>	<b>83.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	462.598
Andre finansielle indtægter .....		56.022	874
Øvrige finansielle omkostninger .....		-260.108	-132.118
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-204.086</b>	<b>414.354</b>
Skat af årets resultat .....	2	-115.185	10.806
<b>Årets resultat</b> .....		<b>384.542</b>	<b>425.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	462.598
Overført resultat .....		384.542	-37.438
<b>I alt</b> .....		<b>384.542</b>	<b>425.160</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		240.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		171.007	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.007</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.984.993	2.984.995
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.984.993</b>	<b>2.984.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.396.000</b>	<b>2.984.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		169.749	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		953.803	0
Udskudte skatteaktiver .....		224.731	343.347
Andre tilgodehavender .....		24.882	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.628.415</b>	<b>343.347</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.804.353	532.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.804.353</b>	<b>532.596</b>
Likvide beholdninger .....		21.549	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.454.317</b>	<b>875.943</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.850.317</b>	<b>3.860.938</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		1.856.525	1.856.525
Overført resultat .....		615.681	231.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.972.206</b>	<b>2.587.664</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		135.983	6.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.984.993	1.249.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		757.135	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.878.111</b>	<b>1.273.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.878.111</b>	<b>1.273.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.850.317</b>	<b>3.860.938</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	135.186	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.518	0
	<b>147.704</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	111.728	0
Ændring af udskudt skat	0	-10.806
Regulering vedrørende tidligere år	3.457	0
	<b>115.185</b>	<b>-10.806</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1